
Länsi-Pohjan senioriopettajat ry :n lyhyt historiikki 1986- 2016          

Länsi-Pohjan veteraaniopettajakerho 1986 -2008 

Länsi-Pohjan veteraaniopettajien kerhotoiminta alkoi 30.10.1986, kun perustava kokous pidettiin 

Torniossa. Toiminta - alueeseen kuuluivat Kemin ja Tornion kaupungit sekä Keminmaan, Simon, 

Tervolan ja Ylitornion kunnat. Kerhon puheenjohtajaksi valittiin Usko Rantanen Torniosta ja 

sihteeriksi Eero Pränni Keminmaasta. Kerhotoiminnan tarkoituksena oli saada uusia jäseniä mukaan 

ja järjestää retkiä eri puolille kerhon aluetta, tutustuminen museoihin, tuotantolaitoksiin, 

nähtävyyksiin, teattereihin, oopperaesityksiin, yhteiset lounaat sekä vierailut muissa 

veteraanikerhoissa. Lisäksi retket Ruotsiin ovat olleet suosittuja. V. 1999 jäsenmäärä oli lähes 100. 

Valtakunnalliset Veteraaniopettajapäivät järjestettiin Torniossa 21.-22.04.1990 Länsi-Pohjan 

Ammattioppilaitoksella. Mukana oli noin 300 opettajaa. (Lähde; 1.10.1999 S-L. Ponkalan kirje) 

Länsi-Pohjan veteraaniopettajat ry 27.11.2008                        

Länsi-Pohjan senioriopettajat ry 04.02.2010 

Länsi-Pohjan veteraaniopettajakerho rekisteröitiin nimellä Länsi-Pohjan veteraaniopettajat ry 

2008.  Sen kotipaikaksi tuli Tornio. Pian keskusjärjestö muutti nimensä Opetusalan Seniorijärjestö 

OSJ ry:ksi ja laati paikallisyhdistyksille mallisäännöt. Paikallisyhdistys kuuluu jäsenenä Opetusalan 

Seniorijärjestö OSJ ry:hyn, jonka tarkoituksen on jäsenten edunvalvonta. Edunvalvonnassa pyritään 

ikäihmisten arvostuksen nostamiseen ja jäsenten sosiaalisen aseman ja eläke- etujen parantamiseen.         

2010 Patentti- ja rekisterihallitukselle päivitimme nimeksi Länsi-Pohjan senioriopettajat ry. 

Paikallisyhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä 

virkistys- ja harrastustoimintaa. Jäsenten on mahdollisuus päästä nauttimaan esimerkiksi kulttuurista, 

matkailusta ja liikunnasta ym. monipuolisesta toiminnasta. Ylläpidetään yhteyttä toisiin 

eläkeläisyhteisöihin ja Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry:hyn. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä 

jokainen eläkkeellä oleva opetusalalla toiminut henkilö. Yhdistyksen hallitus hyväksyy jäsenet. 

Yhdistys pitää jäsenistään jäsenluetteloa. Jäsenmäärä oli vuoden 2016 alussa noin 310. (Lähde; 

tallennetut muistiinpanot, Raija Kontio) 

Yhdistyksen puheenjohtajat ja sihteerit                

Puheenjohtajina ja sihteereinä ovat kuluneen 30 vuoden aikana toimineet seuraavat henkilöt: (Lähde; 

Vanhat vuosikokouspöytäkirjat ja puhelut)     

Vuosi      Puheenjohtaja      Sihteeri            

1986      Usko Rantanen      Eero Pränni    

1992      Usko Rantanen      Pentti Ponkala    

1997      Silja Polvi      Pentti Ponkala    

1999      Silja Polvi      Sirkka-Liisa Ponkala    

2002      Sirkka-Liisa Ponkala          Laila Vainio    

2004      Mirja Huhtanen       Laila Vainio    

2008      Mirja Huhtanen      Aino Kanto      

2009      Maija Latomäki        Raija Kontio    

2011      Kerttu Ståhlberg      Raija Kontio                                            

2016       Kerttu Ståhlberg                 Raija Kontio            



Länsi - Pohjan senioriopettajat ry:n hallitus 2016.  

 

Edessä;    Jaakko Rytisalo,  Kari Nurminen, varapuheenjohtaja, Marketta Korrensalo, Marjatta 

Heikkinen                           

Toinen rivi;  Eila Hietaniemi, varajäsen., Kerttu Ståhlberg, puheenjohtaja, Raija Kontio, sihteeri, 

Leo Lampela, taloudenhoitaja, Jouni Kukkonen, varajäsen.  

Kuva on otettu hallituksen kokouksessa 30.05.2016 Kemissä hotelli Merihovin kokoushuoneessa. 

Mukana olivat myös varajäsenet, koska yksi tärkeistä asioista oli yhdistyksemme 30- vuotisjuhlan 

järjestelyihin liittyvät asiat. 

 

Ei kukaan meistä kanna 

tulta itsessään. 

Ei kukaan omin voimin 

loista hämärään. 

Jos liekkiä ei ole, 

ei ole kynttilää, 

me loistamme kun toinen 

meidät sytyttää. 

 

Anna-Mari Kaskinen 

 

 

5.7.2016 Raija Kontio 


